
UCHWAŁA NR XII/91/2025 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. 
"Rewitalizacja kolejowego ciągu komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 390/236 Czarnków-

Rogoźno-Wągrowiec" w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej 
Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 20234 r. poz.1530 ze zm.) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/404/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 marca 2023 roku w sprawie 
udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie części 
wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. "Rewitalizacja kolejowego ciągu komunikacyjnego na 
liniach kolejowych nr 390/236 Czarnków-Rogoźno-Wągrowiec" w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej 
i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej + do 2029, zmienionej uchwałą Nr LX/486/2024 z dnia 
28 lutego 2024 r. § 2 otrzymuje brzmienie:  "§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona 
w formie dotacji celowej ze środków budżetu Powiatu na: 

1) 2024 rok, w wysokości 28 488,26 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem 
złotych 26/100), 

2) 2025 rok, w wysokości 53 841,00 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset czterdzieści jeden złotych 
00/100), 

3) 2026 rok, w wysokości 146 408,74 zł (słownie: sto czterdzieści sześć tysięcy czterysta osiem złotych 
74/100), 

4) 2027 rok, w wysokości 1 836 709,00 zł (słownie: milion osiemset trzydzieści sześć tysięcy siedemset 
dziewięć złotych 00/100), 

5) 2028 rok, w wysokości 1 821 162,00 zł (słownie: milion osiemset dwadzieścia jeden tysięcy sto 
sześćdziesiąt dwa złote 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wągrowieckiego 

 
 

Natalia Pałczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D15144C0-892C-4571-AB89-F43AA780D4B1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zwrotem dotacji celowej za rok 2024 przewidzianej w umowie nr DT/V-I/145/2023 z 

dnia 31 sierpnia 2023 r. zmienionej aneksem nr 1 z dnia 29 sierpnia 2024 r. o udzieleniu pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej na potrzeby realizacji Projektu pn. "Rewitalizacja kolejowego ciągu 

komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 390/236 Czarnków-Rogoźno-Wągrowiec" w ramach Programu 

Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej Kolej+ do 2029 roku oraz pismem z 

Departamentu Transportu UMWW z dnia 12.03.2025 r. w sprawie zwiększenia dotacji na rok 2026 o 

zwróconą część dotacji za 2024 rok, zwiększa się udzieloną Województwu Wielkopolskiemu dotację w 

2026 roku o kwotę 44 968,74 zł. Wysokość udzielanej Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej 

ze środków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na wyżej wymieniony Projekt w latach 2023 - 2028 nie 

uległa zmianie.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D15144C0-892C-4571-AB89-F43AA780D4B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/91/2025 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


